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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya’da Japonya, Güney Kore ve Çin’de piyasalar kapalı ve açık olan 
piyasalarda ise satıcılı seyirler takip ediliyor. Evergrande hissesinin bu sabah %20’ye yakın değer 
kaybetmesinin ardından Hang Seng %4’e yakın satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler Cuma 
gününü satıcılı kapatırken, bu sabah vadeli endekslerinde negatif bir tablo takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde de satıcılı seyirler öne çıkıyor.   
 
ABD’de geçtiğimiz hafta Cuma günü Michigan tüketici güven endeksi takip edildi. Son 10 yılın en düşük 
seviyesine gerilemesinin ardından eylülde 71 seviyesine yükseldi. Veriyle birlikte açıklanan bir diğer 
detay ise enflasyon beklentileri oldu. 1 yıl vadeli enflasyon beklentisi %4,6’dan %4,7’e yükselirken, 5 
yıl vadeli enflasyon beklentisi ise %2,9 olarak değişmedi. Hafta içerisinde takip edilen TÜFE verisinde 
aylık artış hızının yavaşlıyor olmasının yanı sıra ithalat fiyat endeksinde yaşanan düşüş piyasalarda 
nispeten enflasyon endişelerinin azaldığı yönünde bir algıya neden oldu. Son gelen veri de uzun vadeli 
enflasyon beklentilerinin sabit kalması da bu algının desteklenmesini sağlarken, G10 ve emtia 
fiyatlarında baskıya neden oldu. Piyasalar kritik FOMC toplantısının takip edileceği haftaya başlarken, 
dolar endeksinin 93,33 ile gücünü koruduğu görülüyor ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3710 seviyesinde 
seyrediyor. ABD 10 yıllık reel faiz ise eksi %0,96 seviyesine yükseldi.  Avrupa’da ise Cuma günü ECB 
Yönetim Kurulundan iki üye enflasyonda geçici vurgusunu yinelerken, Kazaks enflasyonun tahmin 
edilenden yüksek gerçekleşebileceğine dikkat çekerek diğer üyelerin aksine farklı bir tarafta yer aldı. 
Bugün Almanya’da ÜFE verisi öne çıkarken, ABD’de NAHB konut fiyat endeksi verisi takip edilecek. 
Bunun haricinde ABD’de Birleşmiş Milletler Genel Kurulundaki gelişmeler izlenecek. 
 
Yurt içinde Cuma günü TCMB’nin yayımladığı Piyasa Katılımcıları Anketi’nde yıl sonu TÜFE tahmini 
%16,74’e yükseldi. Yıl sonu Dolar/TL tahmini 8,94’ten 8,92’e gerilerken, GSYH ise %6,0’dan %8,2’ye 
yükseldi. Ayrıca Cuma günü BDDK’nın tüketici kredilerindeki değişikliği ile TCMB’nin reeskont kredileri 
kullanım ve geri ödeme koşullarındaki değişiklikleri takip edildi. BIST100 endeksi cuma gününü %0,1 
sınırlı bir primle 1419 puanla tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %2,34’lük yükselişiyle 
öne çıkarken, bankacılık %0,65 değer kaybetti. İşlem hacmi 12,8 milyar TL oldu.  5 yıllık CDS primi 388 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde merkezi yönetim borç stoku verisi takip edilecek olup, Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşması izlenecek.  
 
Güçlenen dolar endeksi ons altında baskı kurmaya devam ediyor. Yeni haftaya 1.754$ seviyesinden 
başlayan kıymetli metal 1.748$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 48.000$ üzerinde tutunmayarak 
45.700$ seviyelerine geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 destek seviyesi üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 22 ve 50 günlük HO karşılık 
geldiği 1,1793 seviyesi yükseliş hareketinin devamı açısından önemli bir seviye. Aşağıda 1,1700 
destek seviyesi altında 1,1663 desteği öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, 1.750$ çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 1.764$ ara direnci üzerinde 1.785$ direnç 
seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1.722$ destek seviyesi öne çıkıyor. Teknik 
göstergelerde görünüm zayıf.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,53$ seviyesinin altında hareket ediyor. Alt 
bandın üzerinde oluşacak bir fiyat hareketinin ardından orta bant ile öne çıkan 23,78$ seviyesine 
bir hareket olabilir. Geri çekilmelerde ise 21,65$ ana destek seviyesi konumunda yer alıyor.  
 

 Dolar/TL, 8,65 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 8,7253 ara direnci öne çıkarken, 8,8008 ana 
direnç önemini sürdürüyor. Aşağıda düşüşün devamı açısından MOST indikatörü 8,5552 seviyesi 
takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, Yukarı yönlü hareketin devamında 50 günlük HO 1,3801 direncini öne çıkarıyor. Bu 
seviye üzerinde 1,3912 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,3615 desteği izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB eylül ayı piyasa katılımcıları anketi'nde yıl sonu TÜFE beklentisi %16,74'e yükseldi. Ankete göre 12 ay sonrası için TÜFE beklentisi %12,94’e yükseldi. 

Yıl sonu Dolar/TL tahmini 8,92’den 8,94’e gerilerken, GSYH tahmini ise %6,0’dan %8,2’ye yükseldi. Yıl sonu cari işlemler dengesi için beklenti 22,3 milyar 

dolar açık yönünde oldu.  

 TOBB verilerine göre, kurulan şirket sayısı ağustos ayında aylık bazda %30,7 arttı ve yıllık bazda %5,9 geriledi. Kapanan şirket sayısı ise ağustosta aylık 

bazda %28,7 artarken, yıllık bazda %7,0 yükseldi.   

 TCMB 1 Ekim 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ihracat ve döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredileri kullanım ve geri ödeme koşullarında 

bazı değişiklikler yaptı. Banka toplam reeskont kredisi limitini 30 milyar ABD dolarına yükseltti ve bu limitin 20 milyar ABD dolarlık bölümü Türk Eximbank, 

10 milyar ABD dolarlık bölümü diğer bankalar aracılığı ile kullandırılacak kredilere tahsis etti. Söz konusu toplam limitin 5 milyar ABD doları karşılığının 

Türk lirası reeskont kredisi olarak da kullanılabilmesi imkanı getirdi. 

 Ticaret Bakanlığı, Sıfır Km Araç Satışında ÖTV Matrah Değişikliği sonrası ortaya çıkan indirimi fiyatlara yansıtmadığı iddia edilen bayiler için harekete 

geçerek müfettiş görevlendirdi. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, tüketici kredilerine ilişkin genel vade sınırının kredi tutarı 50 bin TL üzerinde olan krediler için 36 aydan 24 

aya indirilmesine karar verdi. Ayrıca Kurum pandemi döneminde alınan bazı uygulamaların devam etmesine karar verdi. Bunun yanında daha önce son 

tarihi 30 Eylül olarak açıklanan bazı düzenlemelerin ise uzatılmayacağını açıkladı. 

 İngiltere, Türkiye'yi seyahat sonrası zorunlu otel karantinası gerektiren kırmızı listeden çıkardı. 

Avrupa 

 Financial Times haberine göre, ECB’nin kamuoyu ile paylaşmadığı iç raporunda faiz oranının 2 yıl içinde artabileceğini öngördüğü bilgisi yer aldı. 

 Rus enerji şirketi Gazprom'un Başkanı Miller, Avrupa'nın sonbahar-kış dönemine yer altı depolama tesislerinde önemli miktarda doğal gaz açığıyla 

gireceğini belirterek, "Avrupa'daki fiyatların olası tüm rekorları kırdığını görüyoruz ve belki de yakın gelecekte tekrar kıracağını düşünüyoruz." dedi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Makhlouf, enflasyondaki yükselişin geçici olduğunu gösterecek birçok kanıtın olduğunu ifade ederek, geçici enflasyonist 

etkilerin 2022’de dağılmasını beklediğini dile getirdi. Makhlouf, fiyatlardaki geçici artışa tepki olarak faiz oranlarını yükseltmenin zarar verici olacağını 

ifade ederek, fiyat baskılarının devamlılığı konusunda önemli belirsizliklerin mevcut olduğunu açıkladı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Cos, 2023 yılında faiz artırım olasılığı bankanın sözlü yönlendirmesi ile eşleşmediğini dile getirdi. Üye son günlerde tahvil 

getirilerindeki düşüşün terse dönmesinin belirsizliği ön plana çıkardığını belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Kazaks, Kovid-19 nedeniyle yeni bir şok olmaması halinde Euro Bölgesi’nde enflasyonun tahmin edilenden yüksek 

gerçekleşebileceğini dile getirdi. Kazaks, orta vadede enflasyonun %2 hedefine ulaştığını düşünmediğini dile getirdi.  

 İngiltere Merkez Bankasının araştırmasına göre gelecek 12 aylık enflasyon beklentisi ağustosta %2,4’ten %2,7’ye yükseldi. Uzun vadeli enflasyon 

beklentileri ise %2,7’den %3,0’a yükseldi.  

ABD 

 Basın tarafından yapılan anket neticesinde, son dönemde pandemi tedbirleri konusuna eleştirilen Başkan Biden’ın kamuoyu desteği %44 ile seçildiğinden 

bu yana en düşük seviyeye gerilediği aktarıldı.  

 Standart Chartered Fed’in 22 Eylül toplantısında 2022 yılında faiz artırım sinyali beklediğini duyurdu.  

 Michigan tüketici güven endeksi eylülde 71 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıca 1 yıl vadeli enflasyon beklentisi %4,6’dan %4,7’ye yükselirken, 5 yıl vadeli 

enflasyon beklentisi ise %2,9 olarak değişmedi.  

 Hazine Bakanı Yellen, ülkenin temerrüde düşmesinin "tarihi bir mali krizi" tetikleyebileceğini belirterek, Kongre'nin federal borç limitini yükseltmesi için 

bir kez daha çağrıda bulundu. 

 Fed Başkanı Powell'ın, bankanın Kovid-19 salgınının etkileriyle mücadele kapsamında geçen yıl aldığı varlıklardan biri olan yerel yönetim tahvillerinden 

portföyünde tuttuğu bildirildi. 

Asya 

 Toyota ekim ayında Japonya’daki 14 fabrikadaki 27 hatta üretimi askıya alacağını duyurdu.  

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı gelecek toplantılarda daha fazla faiz artırımı olasılığını değerlendireceklerini belirterek, gösterge faiz enflasyonda istikrarlı 

bir yavaşlamaya güvendiğimizde nötr seviyeye döneceğini dile getirdi. Başkan, faiz indirimlerinin başlaması için enflasyonist bekleyişlerin aşağıya gelmesi 

gerektiğini ifade etti.  

 Uluslararası Enerji Ajansı, petrolde bu yıl 100 doların görülmesinin sürpriz olacağını açıkladı ve gazda yüksek fiyatların birkaç hafta daha devam 

edebileceğini belirtti.  

 UBS, otomotiv sektöründeki talebin dönmesiyle birlikte 12 ayda platin fiyatının artacağını aktarırken, platin fiyatının izleyeceği yol gelecek aylarda 

otomotiv sektöründeki yarı iletken sıkıntısının ne kadar süreceğine bağlı olacağını değerlendirdi.  

 JP Morgan Chase &Co 222 yıllık tarihinde ilk kez denizaşırı bir ülkede dijital perakende bankacılık birimini gelecek hafta İngiltere’de açacağını duyurdu. 

Kripto Paralar 

 S&P, El Salvador’un Bitcoin’i geçerli para birimi olarak kabul etmesinin kredi notuna negatif etkileri olabileceğini açıkladı. 


